

Piaseczno dnia, 08.05.2020r

RZP.271.36.2020.BN. 574

Według rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego na : „Budowę ulicy Urbanistów na odcinku od ulicy Julianowskiej do studni D-28 w ulicy Urbanistów w Piasecznie - Etap I w ramach zadania "Ulica Urbanistów w Piasecznie."

Zamawiający informuje że zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawcy zwrócili się z zapytaniem do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1

W związku z zamiarem przystąpienia do w/w przetargu zwracam się z pytaniem, czy oświadczenie składane w terminie 3 dni od zamieszczenia informacji z otwarcia ofert o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej można złożyć w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym? Mając na uwadze obecny stan epidemiologiczny panujący w Polsce forma złożenia dokumentów elektronicznie ograniczyłaby wyjazdy poza miejsce pracy.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp **Wykonawcy którzy złożyli oferty w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej w/w informacji przekazują zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.** Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca powinien przedstawić, pod rygorem wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia, dowody że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie.

Zamawiający wyraża zgodę

Oświadczenie można również złożyć w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej w wersji elektronicznej, opatrzonej podpisem kwalifikowanym ubezpieczyciela? Jeżeli tak, prosimy o wskazanie adresu e-mail do wysłania ww. dokumentu.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza złożenie wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej w wersji elektronicznej, opatrzonej podpisem kwalifikowanym ubezpieczyciela na adres e-mail rzp@piaseczno.eu

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o dołączenie do projektu wykonawczego branża elektryczna-oświetlenie rysunku z sylwetką projektowanych słupów, wysięgników i opraw oświetleniowych.

W załączeniu Zamawiający przesyła propozycję sylwetki słupa. Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne.

Czy projektowane słupy oświetleniowe mają mieć zabezpieczenie dolnej części słupa elastomerem?

Projektowane słupy mają być zabezpieczone w ich dolnej części elastomerem do wysokości 30 cm.

Zwracamy się z prośbą o dołączenie do dokumentacji przetargowej przedmiarów w formie edytowalnej ATH.

W załączeniu Zamawiający udostępnia przedmiar robót energetycznych i oświetleniowych w formie edytowalnej ATH tylko na stronie internetowej.

Po czyjej stronie, Inwestora czy Wykonawcy są formalności związane z zawarciem umowy na usunięcie kolizji z PGE Dystrybucja S.A.?

Formalności związane z zawarciem umowy na usunięcie kolizji z PGE Dystrybucja S.A. są obowiązkiem Zamawiającego.

Która ze stron Inwestor czy Wykonawca ponosi koszty związane z zawarciem umowy na usunięcie kolizji z PGE Dystrybucja S.A. ?

Zamawiający ponosi wszelkie koszty związane z zawarciem umowy na usunięcie kolizji z PGE Dystrybucja S.A.

Prosimy o informację czy w ofercie należy ująć agregaty dla zabezpieczenia ciągłości dostaw energii dla odbiorców PGE Dystrybucja S.A.? Jeżeli należy ująć w wycenie agregaty prosimy o określenie ilości i mocy agregatów.

Przebudowę sieci PGE wykonuje Wykonawca wyłoniony z przetargu PGE, który ma w swoich kosztach wyłączenia i przenośną stację transformatorową na potrzeby zasilania awaryjnego. To czy podczas budowy oświetlenia Wykonawca robót ze strony Gminy będzie potrzebował korzystać z agregatów zależy od stopnia skoordynowania robót z wyłączeniami PGE. Jeżeli nie będzie możliwości ich odpowiedniego skoordynowania Wykonawca musi ująć agregaty dla zabezpieczenia ciągłości dostaw energii dla odbiorców PGE Dystrybucja S.A. Ilość i moc agregatów zostanie określona w momencie otrzymania informacji o wyłączeniu.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniem treści SIWZ, zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano SIWZ bez ujawnienia źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Z up. Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Otrzymują:

Wg rozdzielnika

RZP a/a

Strona internetowa